GIUDICE D1 PACE DI SORA
Udienza Penale del 17 Aprile 2020
Il Giudice

Visto il decreto legge 8 aprile 2020 n. 23, pubbiicato sulla G.U. dell’ 8 aprile 2020, contenente
“Misure urgenti in materia di accesso al credito e di adempimento fiscali per le imprese, di poteri
speciali nei settori strategici, nonché interventi in materia di salute e di lavoro, di proroga di termini

amministrativi e processuali’;

Visto l'art. 36 comma 1 del citato D.L., neila parte in cui dispone che il termine del 15 aprile previsto
dallart. 83 commi 1 e 2 dei D.L. 17.03.2020 n. 18 “... & prorogato alf'11 maggio 20207

Letto il Decreto del Presidénte del Tribunale di Cassino n. 75/20 del 14 aprile 2020,

DISPONE
il differimento dei processi di cui alf'udienza penale del 17 aprile 2020, alludienza del

25 SETTEMBERE 2020

per i medesimi incombenti.
E sospeso il corso della prescrizione dei reati fino ai sensi Di Legge.
Manda la Cancelleria affinché dia comunicazione del presente provvedimento alle parti, P.M. e
difensori, che provvederanno alle rispettive incombenza, cosi come stabilite.
Sora, 20 aprile 2020.
Il Gigidice di Pace

Dott. Giusgppd Verrelli

L

Pepositato in Cancellera

wi L0 [ O ( Lelo
ogal e
@ah&@a@ﬁﬁ”%@@»




